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5/2018. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2018. június 18. napján 

18.00 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes 

Herczegné Pákozdi Marietta képviselő, 

 

Orbánné Kalmár Judit mb. intézményvezető, 

dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket. 

Megállapítom, hogy a képviselők közül mindannyian jelen vagyunk, így a testület határozatképes, az ülést 

megnyitom. Kérem szavazzunk a napirendi pontokról. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag 

az alábbi napirendi pontokat fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

17/2018. (VI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos a 2018. 06. 18. napján megtartott rendes, nyílt testületi ülésén az 

alábbi napirendi pontokat szavazta meg: 

 

1. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola igazgatói pályázatáról szóló 

döntés. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. Beszámoló a kitelepítés évfordulóján tartott megemlékezésekről. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

3. Egyebek. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá az első napirendi pontra. Az iskola vezetésére pályázatot írtunk ki, melyre egy pályázat érkezett. 

A pályázatot átnéztük, minden rendben van vele, az iskolai véleményező testületeken végigment, 

Diákönkormányzat, a két nevelőtestület és a Szülői Munkaközösség is támogatta a pályázót. A pályázó jelen 

van, fel lehet tenni a kérdéseket a részére. Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 

3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot fogadtuk el: 
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A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

18/2018. (VI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) intézményvezetői pályázatára beérkezett 

pályázatokat, a véleményezési jogkörben beérkezett tájékoztatásokat, és a pályázó meghallgatása után 

Orbánné Kalmár Juditot nevezi ki a Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

intézményvezetői posztjára. 

 

A vezetői megbízás 2018. augusztus 16. napjától 2023. augusztus 15. napjáig szól. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt a pályázat nyertesével a 

vezetői kinevezésről szóló személyügyi papírok elkészíttetésére és azok aláírására. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri a Jegyzőt, hogy az intézmény Alapító 

Okiratának és Működési engedélyének a kinevezés miatti módosítását lebonyolítsa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök és dr. Nagy Attila jegyző 

Határidő: 2018. augusztus 15. 

 

Palkovits János elnök: 

Gratulálunk a kinevezéshez, augusztus 16-tól minden mehet tovább. 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

Köszönöm a bizalmat. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a kitelepítési megemlékezésről szóló beszámolóra. Megemlékezést évente megtartjuk, idén 

nehezen jött össze. A koszorúk 36.000 forintba kerültek, a vendégeknek és az énekkar tagjainak vendéglátása 

kb. 167.000 forintba került. Jól sikerült a program. Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. 

Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

19/2018. (VI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a kitelepítés évfordulóján tartott 

megemlékezésekről szóló beszámolót és azt elfogadta. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben az egyebekben nincs észrevétel, kérdés, az ülést bezárom. 

 

Kmf. 

Palkovits János                                                Huber Hedvig Erzsébet 

     Elnök                    Elnök-helyettes 

mailto:dsv.kroisbach@freemail.hu

